SETTORE AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
SERVIZI EDUCATIVI SPORT.E TEMPO LIBERO

Citta di
Garbagnate Milanese

Unita' organizzativa

SERVIZ| SOCIALI
DIREZIONE GENERALE
POLIZIA LOCALE

SERV.AL CITTADINO E URP

SERVIZ| AL TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI

SERV.CULTURALI

STAGE

Periodo: 01/04/2011 - 30/04/2011

Tasso
Tasso maggiore assenze
Tasso assenze presenza per ferie
7.35% 81.47% 11.18%
24.56% 68.32% 7.12%
23.75% 68.75% 7.50%
0.00% 90.00% 10.00%
2.63% 87.56% 9.81%
14.72% 77.74% 7.54%
6.38% 88.38% 5.24%
5.87% 83.71% 10.42%
5.88% 94.12% 0.00%

Giorni
lavorativi
teorici

340
843
560
100
418
530
580
307

17

Numero
dipendenti
in servizio

17
35
26

5
17
24
29
13

1



