

Periodo: 01/04/2011 - 30/04/2011

Unita' organizzativa	Tasso assenze	Tasso maggiore presenza	Tasso assenze per ferie	Giorni lavorativi teorici	Numero dipendenti in servizio
SETTORE AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO	7.35%	81.47%	11.18%	340	17
SERVIZI EDUCATIVI SPORT.E TEMPO LIBERO	24.56%	68.32%	7.12%	843	35
SERVIZI SOCIALI	23.75%	68.75%	7.50%	560	26
DIREZIONE GENERALE	0.00%	90.00%	10.00%	100	5
POLIZIA LOCALE	2.63%	87.56%	9.81%	418	17
SERV.AL CITTADINO E URP	14.72%	77.74%	7.54%	530	24
SERVIZI AL TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI	6.38%	88.38%	5.24%	580	29
SERV.CULTURALI	5.87%	83.71%	10.42%	307	13
STAGE	5.88%	94.12%	0.00%	17	1